
 
Virkasuhteen täyttäminen: Matematiikan päätoiminen tuntiopettaja Harjurinteen koulu, 
vuosiluokat 7–9 ajalle 1.8.2026–31.7.2027 
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Valmistelija koulutuspäällikkö Auli Saarinen, Harjurinteen koulun rehtori Helena Ripatti 
 

Harjurinteen koulun lukuvuoden 2026-2027 tuntikehyksen puitteissa ja 
oppilasmäärän kasvun myötä on ilmennyt tarve päätoimisen tuntiopettajan 
palkkaamiselle matematiikan opetukseen. 
 
Rekrytointi-ilmoitus julkaistiin 23.4.2026 seuraavasti: Loviisan kaupungin 
kotisivut, Kuntarekry ja Työmarkkinatori. Hakuaika päättyi 7.5.2025 klo 
12.00. 
 
Päätoimisuuden edellytyksenä on vähintään 16 tuntia viikossa. 
 
Virkasuhteeseen haettiin innostavaa, oppilaslähtöisä ja toiminnallista otetta 
omaavaa henkilöä, joka tarvittaessa pystyy opettamaan myös fysiikkaa ja 
kemiaa. 
 
Virkasuhdetta haki määräaikaan mennessä 11 hakijaa, joista neljä täytti 
virkasuhteen kelpoisuusvaatimukset. Yksi kelpoisista hakijoista perui 
hakemuksen hakuajan ja haastattelujen päätyttyä. 
 
Rehtori Helena Ripatti ja apulaisrehtori Riitta Sinkkonen haastattelivat 
kolmea hakijaa. Haastattelun perusteella Jenni Ahtonen on soveltuva 
Harjurinteen koulun matematiikan päätoimisen tuntiopettajan 
virkasuhteeseen. 
 
Valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan 
viimeistään kahden viikon kuluttua virkasuhteen alkamisesta ja lain 
504/2002 mukainen rikosrekisteriote ennen työn alkamista. 
 
Palkka maksetaan OVTES:n mukaisesti Loviisan paikallista 
palkkataulukkoa noudattaen. Päätoimisuuden edellytyksenä on vähintään 
16 opetustuntia viikossa, opetusvelvollisuus on 21 tuntia viikossa. 
Hinnoittelukohta 40307038. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kirsi Kinnunen 
 

Ehdotus Sivistyslautakunnan suomenkielinen koulutusjaosto päättä valita 
matematiikan päätoimisen tuntiopettajan virkasuhteeseen ajalle 1.8.2026–
31.7.2027 Jenni Ahtonen. Koeaika on kuusi kuukautta. Pykälä tarkastetaan 
kokouksessa. 
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